ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 от    27.09 .2019                                                                                   №87

 О внесении изменений в  постановление администрации

Бавленского сельского поселения от 07.08.2019 № 76

«Об устранении нарушений требований

 законодательства  о противодействии коррупции »

  Рассмотрев  представление    Кольчугинской межрайонной прокуратуры от

10.09.2019 № 2-2-2019, в соответствии со статьѐй 11 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-Ф «О противодействии коррупции», статьѐй 12

Федерального закона от 02.03.2007     № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ»

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Бавленское сельское поселение, администрация Бавленского сельского

поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  в   постановление администрации Бавленского сельского поселения

от  07.09.2019г. № 76 «Об устранении нарушений требований  законодательства  о

противодействии коррупции » следующие изменения:

1.1. п. 1.3. раздела 1 «Мероприятия  в области  совершенствования правового

регулирования и организационного обеспечения деятельности по

противодействию коррупции Плана мероприятий по противодействию

коррупции в муниципальном образовании  Бавленское сельское поселение

на 2018-2020 годы»  изложить в новой редакции:

consultantplus://offline/ref=9EC249BFAD9BDE097025433026F0A8B1C03A4E1EA7ADC071FF04D7EAA997A0E9650A8A9CF5I6G
consultantplus://offline/ref=9EC249BFAD9BDE097025433026F0A8B1C03A4B19A7AAC071FF04D7EAA997A0E9650A8A99538DCB07FDI3G

1.2. п. 4.4. раздела 4 « Повышение эффективности просветительских,

образовательных и иных мероприятий, направленных на формирование

антикоррупционного поведения государственных и муниципальных

служащих, популяризацию в обществе антикоррупционных стандартов и

развитие общественного правосознания»  Плана мероприятий по

противодействию коррупции в муниципальном образовании  Бавленское

сельское поселение  на 2018-2020 годы изложить в новой редакции:

      2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за

 собой.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава администрации                                   В.С.Березовский

1.3. В течение рабочего дня,

соответствующего дню направления

проектов на согласование проекты

нормативно правовых актов должны

быть  размещены на  официальном

сайте  www.bavleny.kolchadm.ru   для

проведения независимой

антикоррупционной экспертизы.

Проекты  нормативно правовых актов

размещаются на сайте не менее чем на 7

дней.

постоянно Специалисты

администрации

поселения

4.4. Организация и проведение семинаров с

муниципальными служащими

администрации  поселения и

руководителями муниципальных

учреждений Бавленского сельского

поселения по вопросам

противодействия коррупции

ежегодно Заместитель главы

администрации

поселения по работе с

населением